2014 年 6 月 11 日
報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

田辺三菱製薬工場株式会社 人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）の連結子会社である田辺三菱

製薬工場株式会社（本社：大阪市、社長：中村 耕治）は、下記の通り、人事異動を行います

のでお知らせいたします。
 なお、代表取締役の異動については、本年 6 月開催予定の同社株主総会及びその後の同社

取締役会にて決定する予定です。

１．人事異動について（2014 年 6 月 19 日付）

１）取締役に関するもの

新 氏 名 旧

代表取締役社長
兼 経営管理部長

藏
くら

岡
おか

 悟
さとる

取締役
経営管理部長

取締役
小野田工場長

辻
つじ

 弓
ゆ

弦
づる

 小野田工場長

２）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

生産管理部長
兼 経営管理部企画管理室長

椎葉
し い ば

 晃
てる

敏
とし

 経営管理部企画管理室長

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫
田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211